АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2014                                           с.Воробьево                                                       № 16
О внесении изменений в административный регламент  по предоставлению  муниципальной  услуги  по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 16.12.2013  № 144

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги   по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению Воробьевского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  от 16.12.2013  № 144,  следующие изменения:
- изложить пункт 2.12  административного  регламента в следующей редакции:
«2.12. Максимальное время ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата оказания муниципальной услуги не должно  превышать 15 минут».
2. Опубликовать  постановление в газете «Вестник Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации  Воробьевского сельсовета.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Воробьевского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                                         В.Я.Рассказов